АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.08.2010
№ 200-р

станица Динская

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования Динской район от 12.11.2009
№ 177-р «О форме и условиях продажи права на заключение
договора аренды земельных участков, расположенных в границах

Динского и Новотитаровского сельских поселений»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 года № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких участков», статьями 35, 59 Устава муниципального образования Динской район:

1. Внести в абзац третий пункта 1 распоряжения администрации муниципального образования Динской район от 12.11.2009 № 177-р «О форме и условиях продажи права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных в границах Динского и Новотитаровского сельских поселений» следующие изменения: заменив слова: «для эксплуатации временного торгового павильона облегченного типа по продаже смешанных товаров» словами «для эксплуатации торгового павильона облегченного типа по продаже смешанных товаров».

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Динской район (Телегина) опубликовать текст соответствующего информационного сообщения в печати.

3. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ (Абдулкадырова) разместить на сайте администрации муниципального образования Динской район настоящее распоряжение.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Динской район С.Н. Духнова.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Динской район
С.В. Жиленко